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Papierośnica Metalowa z Wbudowaną
Zapalniczką Żarową JET Gentelo
Czarna 2w1

Cena 52,00 zł

Numer katalogowy 50151101

Kod producenta 6-0408

Kod EAN 5901115840244

Opis produktu

Papierośnica Metalowa z Wbudowaną Zapalniczką Żarową
JET Gentelo Czarna 2w1
Przedmiotem niniejszej aukcji jest Papierośnica z wbudowaną Zapalniczką Gazową.

Papierośnica dzięki uniwersalnemu wyglądowi znajdzie zastosowanie zarówno u kobiet jak I mężczyzn. Dlatego świetnie się sprawdzi jako
wyjątkowy prezent na najważniejsze wydarzenia I okazje! Dzięki wbudowanej zapalniczce gazowej już nigdy żaden palacz nie zapomni wziąć ze
sobą zapalniczki. Zapalniczka w niej jest wielokrotnego użytku, ponieważ można nabijać ją gazem wiele razu.

Papierośnica idealna chroni nawet delikatnie zrobione papierosy, nie zajmuje też dużo miejsca w kieszeni. Co najważniejsze kieszeń nie będzie
sprawiała wrażenia ‘’wypchanej’’. Zastosowanie również w niej zapalniczki  idealnie podkreśla jej nowoczesność I design. Metalowe etui jest nie
tylko świetną opcją dla osób, którzy lubią kręcić własne papierosy ale też dla tych którym często gniotą się paczki w kieszeni :) Papierośnice
same w sobie podkreślają też elegancki styl I stanowią świetny dodatek do garderoby.

Zalety:

- Papierośnica ma zapalniczkę dzięki czemu nigdy już nie zapomnisz wziąć jej ze sobą

- Jest wykonana z najwyższej jakości aluminium dzięki czemu wygląda atrakcyjnie.

- Zapalniczkę będziesz miał zawsze przy sobie

- Smukła i lekka konstrukcja obudowy sprawia, że wygodnie leży w dłoni.

- Papierośnica pozwala zmieścić w sobie do 10 papierosów.

- Idealnie chroni nawet delikatnie zrobione papierosy

- Jest modna, stylowa i wygodna( jeden z wyróżniających się trendów 2021)

Specyfikacja:

kolor: czarny

wzór: brak

rodzaj zapalniczki: żarowa

napisy: Gentelo
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rodzaj: uniseks

opakowanie: klasyczne od producenta

rodzaj zapalniczki: Gazowa

materiał: aluminum/ tworzywo

funkcje dodatkowe papierośnicy: podajnik papierosów

funkcje dodatkowe zapalniczki: wiatroodporna

OSTRZEŻENIE

Trzymać z dala od dzieci!
Podczas zapalania trzymać zapalniczkę w bezpiecznej odległości od twarzy i odzieży – zawiera łatwopalny gaz pod
ciśnieniem.
Nie wystawiać na działanie temperatury powyżej 50°C ani na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.
Nie przekłuwać pojemnika, nie wrzucać do ognia.
Po użyciu upewnij się, że płomień został całkowicie zgaszony.
Nie napełniać zapalniczki w pobliżu otwartego ognia – niewidoczna część płomienia może osiągać bardzo wysoką
temperaturę.
Nie pozostawiać zapalniczki zapalonej dłużej niż 10 sekund.
Zachować szczególną ostrożność, aby uniknąć poparzeń i ryzyka pożaru.

INSTRUKCJA NAPEŁNIANIA

Używać wyłącznie gazu butan.
Trzymać zapalniczkę dnem do góry, skierowaną z dala od siebie i od ludzi.
Przyłożyć końcówkę napełniającą do zaworu.
Napełniać poprzez kilkukrotne, krótkie naciśnięcia zaworu.
Nie przepełniać!
Po napełnieniu dokładnie wytrzeć zapalniczkę i ręce.
Odczekać około 1 minuty przed pierwszym użyciem po napełnieniu.

REGULACJA WYSOKOŚCI PŁOMIENIA

Trzymać zapalniczkę dnem do góry.
Za pomocą śrubokręta obracać zaworem regulacyjnym:

w stronę znaku „+” – większy płomień

w stronę znaku „−” – mniejszy płomień

(Obrót zgodnie z ruchem wskazówek zegara zmniejsza płomień.)

Ustaw odpowiednią wysokość płomienia w zależności od potrzeb.
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